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Dimensioni (x/y) Tipo di profilo Materiale Durezza Colore
217090028-002 10x14 mm Profili compatti EPDM 70 ShA Nera
217090283-001 15,5/16,5 mm Profili compatti EPDM 70 ShA Nera
218090014-001 5/12,5 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218090022-001 5,5/9,7 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
310090001-001 21x31 mm Profili microporosi EPDM Nera
214040040-002 4/9 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040045-002 4,5/7,6 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040050-002 5/7,8 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040050-102 5/10 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040050-202 5/13 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040055-002 5,5/13 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040055-003 5,5/13,5 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040060-002 6/14 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040065-001 6,5/9,5 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040080-001 8/14 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040080-002 8/13 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040080-003 8/18 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040080-012 8/17 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040090-001 9/16 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040090-002 8/17 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040095-001 9,5/17 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040100-001 10/16 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
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Dimensioni (x/y) Tipo di profilo Materiale Durezza Colore
214040100-002 10/20 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040100-003 10/18 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040130-001 13/18 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040135-002 13,5/7,5 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040150-001 15/24 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040200-001 20/25 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
214040210-001 21/25 mm Profili compatti EPDM 40 ShA Nera
215040040-002 4/9 mm Profili compatti EPDM 50 ShA Nera
215040045-002 4,5/7,6 mm Profili compatti EPDM 50 ShA Nera
215040050-002 5/7,8 mm Profili compatti EPDM 50 ShA Nera
215040050-102 5/10 mm Profili compatti EPDM 50 ShA Nera
215040050-202 5/13 mm Profili compatti EPDM 50 ShA Nera
215040055-002 5,5/13 mm Profili compatti EPDM 50 ShA Nera
215040055-003 5,5/13,5 mm Profili compatti EPDM 50 ShA Nera
215040060-002 6/14 mm Profili compatti EPDM 50 ShA Nera
215040065-001 6,5/9,5 mm Profili compatti EPDM 50 ShA Nera
215040080-001 8/14 mm Profili compatti EPDM 50 ShA Nera
215040080-002 8/13 mm Profili compatti EPDM 50 ShA Nera
215040080-003 8/18 mm Profili compatti EPDM 50 ShA Nera
215040080-012 8/17 mm Profili compatti EPDM 50 ShA Nera
215040090-001 9/16 mm Profili compatti EPDM 50 ShA Nera
215040090-002 8/17 mm Profili compatti EPDM 50 ShA Nera
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215040095-001
215040100-001
215040100-002
215040100-003
215040130-001
215040135-002
215040150-001
215040200-001
215040210-001
216040040-002
216040045-002
216040050-002
216040050-102
216040050-202
216040055-002
216040055-003
216040060-002
216040065-001
216040080-001
216040080-002
216040080-003

216040080-012
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Dimensioni (x/y)

9,5/17 mm

10/16 mm

10/20 mm

10/18 mm

13/18 mm

13,5/7,5 mm

15/24 mm

20/25 mm

21/25 mm

4/9 mm

4,5/7,6 mm

5/7,8 mm

5/10 mm

5/13 mm

5,5/13 mm

5,5/13,5 mm

6/14 mm

6,5/9,5 mm

8/14 mm

8/13 mm

8/18 mm

8/17 mm

Tipo di profilo

Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti

Profili compatti

Materiale

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

Durezza

50 ShA

50 ShA

50 ShA

50 ShA

50 ShA

50 ShA

50 ShA

50 ShA

50 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

Colore

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera
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216040090-001
216040090-002
216040095-001
216040100-001
216040100-002
216040100-003
216040130-001
216040135-002
216040150-001
216040200-001
216040210-001
217040040-002
217040045-002
217040050-002
217040050-102
217040050-202
217040055-002
217040055-003
217040060-002
217040065-001
217040080-001

217040080-002
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Dimensioni (x/y)

9/16 mm

8/17 mm

9,5/17 mm

10/16 mm

10/20 mm

10/18 mm

13/18 mm

13,5/7,5 mm

15/24 mm

20/25 mm

21/25 mm

4/9 mm

4,5/7,6 mm

5/7,8 mm

5/10 mm

5/13 mm

5,5/13 mm

5,5/13,5 mm

6/14 mm

6,5/9,5 mm

8/14 mm

8/13 mm

Tipo di profilo

Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti

Profili compatti

Materiale

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

Durezza

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

70 ShA

70 ShA

70 ShA

70 ShA

70 ShA

70 ShA

70 ShA

70 ShA

70 ShA

70 ShA

70 ShA

Colore

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera
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Dimensioni (x/y) Tipo di profilo Materiale Durezza Colore
217040080-003 8/18 mm Profili compatti EPDM 70 ShA Nera
217040080-012 8/17 mm Profili compatti EPDM 70 ShA Nera
217040090-001 9/16 mm Profili compatti EPDM 70 ShA Nera
217040090-002 8/17 mm Profili compatti EPDM 70 ShA Nera
217040095-001 9,5/17 mm Profili compatti EPDM 70 ShA Nera
217040100-001 10/16 mm Profili compatti EPDM 70 ShA Nera
217040100-002 10/20 mm Profili compatti EPDM 70 ShA Nera
217040100-003 10/18 mm Profili compatti EPDM 70 ShA Nera
217040130-001 13/18 mm Profili compatti EPDM 70 ShA Nera
217040135-002 13,5/7,5 mm Profili compatti EPDM 70 ShA Nera
217040150-001 15/24 mm Profili compatti EPDM 70 ShA Nera
217040200-001 20/25 mm Profili compatti EPDM 70 ShA Nera
217040210-001 21/25 mm Profili compatti EPDM 70 ShA Nera
218040040-002 4/9 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040045-002 4,5/7,6 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040050-002 5/7,8 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040050-102 5/10 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040050-202 5/13 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040055-002 5,5/13 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040055-003 5,5/13,5 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040060-002 6/14 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040065-001 6,5/9,5 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
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Dimensioni (x/y) Tipo di profilo Materiale Durezza Colore

218040080-001 8/14 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040080-002 8/13 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040080-003 8/18 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040080-012 8/17 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040090-001 9/16 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040090-002 8/17 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040095-001 9,5/17 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040100-001 10/16 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040100-002 10/20 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040100-003 10/18 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040130-001 13/18 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040135-002 13,5/7,5 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040150-001 15/24 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040200-001 20/25 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
218040210-001 21/25 mm Profili compatti EPDM 80 ShA Nera
310040540-001 5/40 mm Profili microporosi EPDM Nera
310040614-001 6/14 mm Profili microporosi EPDM Nera
310040620-001 6/20 mm Profili microporosi EPDM Nera
310040803-001 8/30 mm Profili microporosi EPDM Nera
310040814-001 8/14 mm Profili microporosi EPDM Nera
310040816-001 8/16 mm Profili microporosi EPDM Nera
310040820-001 8/20 mm Profili microporosi EPDM Nera
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310040825-001
310040830-001
310041017-001
310041020-001
310041025-001
310041030-001
310041220-001
310041530-001
310041535-001
310041538-001
310041540-001
310041625-001
310041828-001
310041830-001
310041923-001
310042030-001
310042040-001
310042050-001
310042434-001
310042445-001
310042550-001

310043045-001
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Dimensioni (x/y)

8/25 mm

8/30 mm

10/17 mm

10/20 mm

10/25 mm

10/30 mm

12/20 mm

15/30 mm

15/35 mm

15/38 mm

15/40 mm

16/25 mm

18/28 mm

18/30 mm

19/23 mm

20/30 mm

20/40 mm

20/50 mm

24/34 mm

24/45 mm

25/50 mm

30/45 mm

Tipo di profilo

Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi

Profili microporosi

Materiale

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

Colore

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera
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310043050-001
310043060-001
320040540-001
320040614-001
320040620-001
320040803-001
320040814-001
320040816-001
320040820-001
320040825-001
320040830-001
320041017-001
320041020-001
320041025-001
320041030-001
320041220-001
320041530-001
320041535-001
320041538-001
320041540-001
320041625-001

320041828-001
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Dimensioni (x/y)

30/50 mm

30/60 mm

5/40 mm

6/14 mm

6/20 mm

8/30 mm

8/14 mm

8/16 mm

8/20 mm

8/25 mm

8/30 mm

10/17 mm

10/20 mm

10/25 mm

10/30 mm

12/20 mm

15/30 mm

15/35 mm

15/38 mm

15/40 mm

16/25 mm

18/28 mm

Tipo di profilo

Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi

Profili microporosi

Materiale

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

Colore

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera
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320041830-001
320041923-001
320042030-001
320042040-001
320042050-001
320042434-001
320042445-001
320042550-001
320043045-001
320043050-001
320043060-001
236440010-002
236440010-001
236440015-001
236440015-002
236440016-001
236440020-001
236440020-002
236440025-001
236440030-001
236440032-001

236440032-002
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Dimensioni (x/y)

18/30 mm

19/23 mm

20/30 mm

20/40 mm

20/50 mm

24/34 mm

24/45 mm

25/50 mm

30/45 mm

30/50 mm

30/60 mm

1/3 mm

1/2 mm

1,5/2,5 mm

1,5/3,5 mm

1,6/4,8 mm

2/5 mm

2/4 mm

2,5/4,5 mm

3/7 mm

3,2/4,8 mm

3,2/5,2 mm

Tipo di profilo

Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili microporosi
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti
Profili compatti

Profili compatti

Materiale

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

Silicone

Silicone

Silicone

Silicone

Silicone

Silicone

Silicone

Silicone

Silicone

Silicone

Silicone

Durezza

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

Colore

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Nera

Trasparente

Trasparente

Trasparente

Trasparente

Trasparente

Trasparente

Trasparente

Trasparente

Trasparente

Trasparente

Trasparente



https://www.profily.cz/it/

Dimensioni (x/y) Tipo di profilo Materiale Durezza Colore

236440032-003 3,2/6,4 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440030-001 3/5mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440030-002 3/6 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440040-001 4/6 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440040-002 4/7 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440040-003 4/8 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440050-001 5/7 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440050-002 5/8 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440050-003 5/9 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440050-004 5/10 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440060-001 6/8 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440060-002 6/9 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440060-003 6/10 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440060-004 6/12 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440063-001 6,3/11,1 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440070-001 7/10 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440070-002 7/11 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440080-001 8/10 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440080-002 8/14 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440080-003 8/18 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440080-004 8/16 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440090-001 9/13 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
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Dimensioni (x/y) Tipo di profilo Materiale Durezza Colore

236440095-001 9,5/15,9 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440080-001 8/13 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440080-002 8/12 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440100-001 10/14 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440100-002 10/12 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440100-003 10/16 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440120-001 12/16 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440130-001 13/17 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440130-002 13/19 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440140-001 14/20 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440140-002 14/18 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440150-001 15/20 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440160-001 16/20 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440160-002 16/22 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440200-001 20/22 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440200-002 20/26 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440250-001 25/31 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440280-001 28/34 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
236440320-001 32/36 mm Profili compatti Silicone 60 ShA Trasparente
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